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Programi i studimit: Inxhinierl dhe Men

Afati | Nentorit 2023

axhimi | Prodhimit [M5c)

Orari i provimewve pér vitin akademik 2023/2024

vIm Nr. Léndét Sem. Data Koha Salla
1 Metodat kérkimore | 10.11.2023 15:00 Amf.ll
2 [Teoria dhe praktika e menaxhimit [ 11112023 1500 | 206
3 (MSREson Inodime hilenike . Azt A0 20
4 |Menaxhimii financave dhe kostas | xdterenion b 206
= {indhinierts dhyess dhe printind § shpspis : D aind 20
-] Menaxhimi dhe zhwvillimi i§ produkteve | 25.11.2023 15:00 206
7 Menaxhimii projekteve dhe investimeve n 10.11.2023 16:00 004
€ & | Analizae elementeve té fundme I 11.11.2023 16:00 203
B 9 | Modelimi ne 30 dhe vizualizimi n 17.11.2023 16:00 203
E 10 Menaxhlrnl i zinxhirit I'urrﬁ:u& 3 1] 18.11.2023 16:00 206
11 Projektimi i proceseve teknologiike 1] 24.11.2023 16:00 206
11 :Menar]‘himi i operacioneve dhe prodhimit 1] 15112013 ilEI]} IDE
13 Menaxhimi i ndermarresise dhe inovacioneve n 10.11.2023 1700 206
lfi. :Mate.rial;et pg_rcji.zlle.se industriale n 111 III]H 17:00 206
15 | Marketingu dhe shitja ] 17.11.2023 1700 206
16 Menaxhimi i inovacioneve n 18.11.2023 17:00 202
17 .F‘nlimerét, pérpunimi dhe procesimi i tyre | 24.11.2023 17:00 206
18 CADfCAM m 10.11.2023 17:00 203
1_‘.3 :é;-'lenaxl'-l.imi dhe éhvillir.l;i i produkteve m 1_1.__1.1.2i3_2é 1?|II 205
E 20 |Proceset e prodhimit i 17.11.2023 17:00 208
== 21 Ndérrmarrésia m 18.11.2023 17:00 206
E 22 |Automatizimi dhe prodhimi kempjuterik i integruar m 24112023 1700 2m3
23 Menaxhimi i mjedisit dhe ruajtja e ambientit m 25.11.2023 1700 206
24 |Menaxhimi dhe standartet e cilésise m 10.11.2023 18:00 206

Dekan,
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